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Procedimento concursal para constituicio de Reserva de Recrutamento de Técnico

Superiores Diagnéstico e Terapéutica - Area de

Cardiopneumologia

ATAN.23

-

--------- Aos dezanove dias do més de Junho do ano de dois mil e dezanove reuniu o jari
nomeado para o Procedimento concursal de Reserva de Recrutamento de Técnico
Superiores Diagndstico e Terapéutica - Area de Cardiopneumologia, com todos os seus
elementos efetivos, para proceder a avaliacio curricular dos candidatos admitidos,

ficando assim classificados:

Joana Raquel Pereira Lobo

Raquel Mariana da Cruz Bernardes
Ana Alves Correia da Costa e Silva
Ana Margarida Mateus Gouveia
Ana Rita Lopes Sardinha

Filipe Carvalho Marmelo

Samuel José Martinho Gomes

Ana Isabel Colago Martins

Véania Rute Mateus Santos

Joana Margarida Vilarinho dos Santos
Téinia Marisa Augusto Murca
Cristina Maria Oliveira dos Santos
Eva Sofia Duarte Cardoso

Mariana Lucas Aratjo dos Santos
Médnica Sofia Carvalheiro Claro Ventura
Ana Marisa Madeira Silva

Sandra Cristina Tavares Pina
Vanessa Raquel Alegria da Silva
Suse Carvalho Caeiro

Ana Isabel Sousa Oliveira

Catarina de Fatima Narciso Aguiar
Patricia Santos Matos

Paulo Jorge Lopes Nunes

Ana Carolina Marques Pereira
André Filipe Ferreira Lobo Pzreira
Citia Sofia Carvalho Rosinhz

Inés Filipa Batista Flores

16,13095
14,57648
14,52857
14,51667
14,40476
14,07629
13,89286
13,79762
13,72158
13,67381
13,67048
13,65038
13,6281
13,50324
13,45714
13,40952
13,38259
13,37381
13,36034
13,16667
13,1
13,0881
13,00105
12,99762
12,91269
12,84048
12,82857
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Rita Sofia de Oliveira Graca 12,72857
Paulo Alexandre Silva Rocha Calisto 12,63571
Alexandra Abalada Leonor Simdes 12,55
Sandy Teixeira 12,50476
Débora Raquel Fernandes da Silva 12,50238
Andreia Narciso Gabriel 12,46429
Daniela Oliveira Soares 12,42381
Bruno Alberto Carvalho Malta 12,35714
Renato Carlos Baptista Madureira 12,35
Ana Sofia Moreira Pinto 12,29781
Catarina Isabel Magalh3es Oliveira Batista 12,27552
Inés Morais Penas 12,2532
Carolina Duarte Alves 12,17143
Daniela Raquel Alves Fernandes 12,12143
Ana Isabel Ribeiro Esteves Vaz 12,01514
Joel Filipe Dias Mendes 11,97381
Joana Ferreira Azevedo 11,91038
Inés Mota dos Santos Lemos 11,88571
Inés Margarida Ribeiro Caiano 11,81667
Ana Rita Fachada Diogo 11,8119
Ana Cristina Marques da Costa 11,8
Diogo Ferraz Carvalho 11,8
Hugo André Marques Varela 11,8
Fatima Alexandra Fernandes Esteves 11,7041
Tatiana Cruz Costa 11,6292
Viviana Marina Reis Abrunheiro 11,35

-------- A avaliagdo curricular visa avaliar as aptiddes profissionais dos candidatos, com
base na analise do respetivocurriculo.

--------- Mais foi decidido marcar Entrevista Profissional de Selegdo para os 25 primeiros
cendidatos.

---------- E nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunido e dela se lavrou a presente
ata, que depois de lida e aprovada vai se assinada por todos os elementos do juari.--—---
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